
2

＜申込方法＞

受診者名簿（別紙）に必要事項をご記入の上、当社団へ郵送またはFAXでお申し込みください。
名簿提出はメールでも受け付けております。下記お問い合わせ先までご連絡ください。
※健康保険組合に申し込みをされていない事業所様は健康保険組合へもお申し込みをお願いいたします。

＜締め切り＞

名簿提出期限は6/20(金)です。(必着)
※子宮細胞診検査を受診される方は必要事項と共に申込書へご記載ください。
ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＜会場スケジュール＞

複数会場のご用意がございます。会場一覧（裏面）をご参照の上、
受診しやすい日程、会場をお選びください。※希望受付時間はご希望に添いかねる場合がございます。

健診時間：午前中　※会場によって開始時間が異なります

※受付時間のご指定は一切お受けできません。

　　　　受診時間につきましては受診者様ごとに事前送付物に印字いたします。
　　　　※当日お持ちいただく受診票に印刷されておりますので、ご確認ください。
　　　　　スムーズな健康診断受診のため、何卒ご協力をお願いいたします。

＜受診資格＞

東京金属事業健康保険組合にご加入の方、また、未加入の方もご受診いただけます。
※未加入の方は加入者様と同様のコースを事業所様ご負担で受診となります。

受診コース区分：生活習慣病A2(一般)健診…39歳以下 / 生活習慣病B健診…年齢制限なし
※生活習慣病B健診の女性希望者のみ子宮細胞診検査(自己採取)の有無を選択できます。

2025年度　健康診断のご案内と
受診者様のご確認

謹啓　皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も健康診断のご案内を送付させていただきます。
健康診断は生活習慣病やがんの早期発見、予防に欠かせないものです。

この機会に是非ともご利用いただき、健康管理、健康経営にお役立てください。　　　謹言

2025年度版

集合健診参加事業所御中

東京金属事業健康保険組合

！

<<お問い合わせ先>>

医療法人社団 生光会 金属集合健診担当 宛

〒102-0093 東京都千代田区平河町2-6-1 平河町ビル 6階

電話：03-3288-8011 FAX：03-3288-8022 (平日9：00～16：00)

※会場一覧は裏面です。



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2025年度　健康診断会場一覧
※人数制限をさせていただきます。

※第1希望の日程でのご案内が難しい場合がございますので
申込書へ第2希望まで必ず記載をお願いいたします。

KFC Hall＆Rooms(Room108)会場名

• 住所 〒130-0015 東京都墨田区横網1-6-1 国際ファッションセンタービル

日程 8月6日(水) 8月7日(木) 8月8日(金)

日本教育会館（703号室）会場名

• 住所 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-6-2

日程 8月27日(水) 8月28日(木)

日本教育会館

最寄駅

・地下鉄都営新宿線・東京メトロ半蔵門線

神保町駅（A1出口）下車徒歩3分

・地下鉄都営三田線 神保町駅（A1出口）下車

徒歩5分

・JR総武線水道橋駅（西口出口）下車徒歩15分

KFC Hall＆Rooms

最寄駅

・都営地下鉄大江戸線 両国駅

(A1出口)徒歩0分

・JR総武線 両国駅(東口・西口)

徒歩約7分

※詳細は、各会場のホームページをご確認ください。


